
!!!!! Bližší návod na inhalaci soli !!!!
20.10.2012 22:36
Dobrý den,
rád Vám poskytnu data ohledně inhalování. Je to v dnešní době bohužel jedna z
mála věcí, jak se dá "bránit" proti "koktejlu" který díky chemtrails dýcháme.
Vzduch, který tady dýcháme obsahuje plno těžkých kovů, a dalších "sraček",
těžké kovy ulpívají v plicích a jediná možnost organismu, jak je z těla vyloučit je
vykašlání formou hlenu. Bohužel ve vzduchu jsou kvůli tomu "rozprašovány" i
látky, které sliznici vysušují, tím pádem se lidské tělo nedokáže efektivně bránit a
tvořit hleny.
Sůl při inhalaci na sebe váže vodu a pomáhá plicím tyto hleny vytvářet. Je
možné, že budou lidé po inhalaci mnohem více kašlat /vykašlávat/. U dětí by bylo
by dobré, naučit je hleny vyplivovat, pokud to nepůjde, a budou je polykat, může se
stát, že je potom jednorázově vyzvrací - není to na závadu - potom se jim velice
uleví....
KCL (Kalli chloridum) pomáhá upravovat poškozené "kanálky v plicích" a
regenerovat průdušky, plíce.... a dýchací ústrojí.
Při dýchacích potížích je dobré podpořit inhalaci ještě magnetoterapií (např firma
dimap.cz).

Návod na inhalaci:
V cca 0,7 až 0,9 dcl vody rozpustit 2 polévkové lžíci KCL + 2 polévkové lžíce
himalájské soli.
V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ TO NESMÍ BÝT SŮL S JÓDEM ANI
FLUOREM!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
pro efektivní inhalaci :
tento roztok nalijete do zvlhčovače vzduchu.
Vzhledem k tomu, že je sůl agresivní a koroduje kovy, doporučuji používat levný
zvlhčovač , např. Professor Z-70 : třeba tady: https://www.eva.cz/zbozi/67466/zvlhcovac-
vzduchu-professor-z70/

a roztok inhalujete přímo z ústí trubice (která vytváří studenou páru).
U malých dětí je ideální. Tento zvlhčovač pustit v koupelně, až do té doby, než je v
koupelně mlha (solná studená sauna). Čím větší mlha tím líp. Pozor máte-li v
koupelně nějakou elektroniku nebo květiny atd. dejte je ven z místnosti, protože sůl
je dost agresivní, ať se vám nezničí. Potom cca 30 minut buďte s dětmi uvnitř, třeba
si tam stavějte kostky nebo kreslete atd..... Já to dělám tak, že někdy dětem
napustím i vanu a oni si tam hrají.



Tohle je zlepšovák, protože dítě nedonutíte, aby dýchalo páru přímo ze zvlhčovače.
Tak to je tak v kostce proč a jak inhalovat.
Ještě k tomu KCL, je spousta serverů, kde se dá KCL koupit, jako potravinářské
Éčko. Pozor na to, sůl vhodná k inhalaci nesmí obsahovat směšovadla, které tyto
potravinářské soly obsahují. Dělali jsme rozbory ve Švýcarských laboratořích a
opravdu není KCL jako KCL.
ověřené KCL je třeba tady: ESHOP BYL ZRUŠEN

Správnou sůl poznáte tak, tím že váže vodu po otevření časem "hrudkatí" tvoří solné
hrudky. Naopak ŠPATNÁ potravinářská KCL , to jsou nádherné krystalky, které
nikdy nehrudkovatí. POZOR NA TO....
Dále není nutné mít strach z toho, že by jste to ze solí přehnali. Tělo přebytečnou sůl
vyloučí ve formě moči.
Více zde: http://octovani.webnode.cz/news/inhalujte-sul-/


